
 

На основу члана 40. став 1. Статута општине Параћин («Службени лист општине 

Параћин» број 22/2018 и 4/2019 ),  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПАРАЋИН, на седници одржаној 13.10.2022. године, 

донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

«Параћин» Параћин о кредитном задужењу бр.1728 од 11.10.2022. године. 

 

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном листу општине Параћин». 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПАРАЋИН 

Број:400-1935/2022-II  од  13.10.2022. године 

 

 

 

 

                                                                                             ПРЕДСЕДНИЦА 

                                                                                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

 

                                                              Славица Јовановић, дипл.правник 

 

 

 

 


